
TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 17:30 Genel Muhasebe II (A Grb) Prof.Dr.Kemalettin ÇONKAR 203 211 212

21.05.2018 Pazartesi 17:30 Genel Muhasebe II (B Grb) Dr.Öğr.Üyesi Tülay TELLİOĞLU Z-03 104

22.05.2018 Salı 17:30

23.05.2018 Çarşamba 17:30 İktisada Giriş II Doç.Dr.Gökhan DEMİRTAŞ 213 214 217 218 115 116

24.05.2018 Perşembe 17:30 Kamu Maliyesine Giriş II Doç.Dr.İhsan Cemil DEMİR 203 204 207

25.05.2018 Cuma 17:30 Türk Anayasa Hukuku Dr.Öğr.Üyesi Mehmet HATİPOĞLU Z-04 104 114

26.05.2018 Cumartesi 13:00

27.05.2018 Pazar 17:30

28.05.2018 Pazartesi 17:30 A.İ.İ.T II Dr.Feyza K.ŞAHİN 103 110 109

29.05.2018 Salı 17:30 Borçlar Hukuku Dr.Öğr.Üyesi Özlem TÜZÜNER Z-03 203 207

30.05.2018 Çarşamba 17:30 İşletme Bilimine Giriş Dr.Onur AŞIKOĞLU Z-03 118

31.05.2018 Perşembe 17:30 İngilizce II Öğr.Grv.Merve Nur ŞAHAN Z-03 103

1.06.2018 Cuma 10:00 Türk Dili II Öğr.Grv.Yavuz ÖZKUL 203 207 208

2.06.2018 Cumartesi 13:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (Türk Dili)

2.06.2018 Cumartesi 15:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (A.İ.İ.T.I)

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 17:30 Genel Muhasebe II (A Grb) Prof.Dr.Kemalettin ÇONKAR 213 214 212

21.05.2018 Pazartesi 17:30 Genel Muhasebe II (B Grb) Dr.Öğr.Üyesi Tülay TELLİOĞLU 103 104

22.05.2018 Salı 17:30

23.05.2018 Çarşamba 17:30 İktisada Giriş II Doç.Dr.Gökhan DEMİRTAŞ 203 204 207 208 211 212

24.05.2018 Perşembe 17:30 Kamu Maliyesine Giriş II (A Grb) Doç.Dr.İhsan Cemil DEMİR 103 207

24.05.2018 Perşembe 17:30 Kamu Maliyesine Giriş II (B Grb) Doç.Dr.İhsan Cemil DEMİR 104 207

25.05.2018 Cuma 17:30 Türk Anayasa Hukuku Dr.Öğr.Üyesi Mehmet HATİPOĞLU Z-03 103 113

26.05.2018 Cumartesi 13:00

27.05.2018 Pazar 17:30

28.05.2018 Pazartesi 17:30 A.İ.İ.T II Dr.Feyza K.ŞAHİN 104 114 115

29.05.2018 Salı 17:30 Borçlar Hukuku Dr.Öğr.Üyesi Özlem TÜZÜNER Z-04 204 207

30.05.2018 Çarşamba 17:30 İşletme Bilimine Giriş Dr.Onur AŞIKOĞLU 203 204 103

31.05.2018 Perşembe 17:30 İngilizce II Öğr.Grv.Merve Nur ŞAHAN Z-01 104

1.06.2018 Cuma 10:00 Türk Dili II Öğr.Grv.Yavuz ÖZKUL 211 212 213 208

2.06.2018 Cumartesi 13:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (Türk Dili)

2.06.2018 Cumartesi 15:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (A.İ.İ.T.I)

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 14:30 Makro İktisat Dr.Öğr.Üyesi Cem GÖKCE Z-03 203 207

22.05.2018 Salı 14:30 Şirketler Muhasebesi Dr.Öğr.Üyesi Berfu İLTER Z-10

23.05.2018 Çarşamba 14:30 Yönetim Organizasyon Dr.Öğr.Üyesi Nilüfer Y.KARAKILIÇ 118

24.05.2018 Perşembe 14:30 Vergi Teorisi (A Grb) Doç.Dr.Gülsüm GÜRLER HAZMAN 203 204

24.05.2018 Perşembe 14:30 Vergi Teorisi (B Grb) Prof.Dr.İsa SAĞBAŞ Z-10 104

25.05.2018 Cuma 14:30 Siyaset Bilimi Öğr.Grv.Hulusi Nusret ÖZSOY 203

26.05.2018 Cumartesi 14:00

27.05.2018 Pazar 14:30

28.05.2018 Pazartesi 14:30 Ticaret Hukuku Dr.Öğr.Üyesi Ali YAŞAR Z-03 Z-04

29.05.2018 Salı 14:30

30.05.2018 Çarşamba 14:30 İstatistik Doç.Dr.Fatih ECER Z-03 Z-04 104

31.05.2018 Perşembe 14:30 Mesleki Yabancı Dil II Öğr.Grv.Şükran YEŞİL 204 203

1.06.2018 Cuma 14:30 ALANDIŞI

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 14:30 Makro İktisat Dr.Öğr.Üyesi Cem GÖKCE Z-04 103 104

22.05.2018 Salı 14:30 Şirketler Muhasebesi Dr.Öğr.Üyesi Berfu İLTER Z-10

23.05.2018 Çarşamba 14:30 Yönetim Organizasyon Dr.Öğr.Üyesi Nilüfer Y.KARAKILIÇ 118

24.05.2018 Perşembe 14:30 Vergi Teorisi (A Grb) Doç.Dr.Gülsüm GÜRLER HAZMAN Z-04

24.05.2018 Perşembe 14:30 Vergi Teorisi (B Grb) Prof.Dr.İsa SAĞBAŞ 115 116 114

25.05.2018 Cuma 14:30 Siyaset Bilimi Öğr.Grv.Hulusi Nusret ÖZSOY 203

26.05.2018 Cumartesi 14:00

27.05.2018 Pazar 14:30

28.05.2018 Pazartesi 14:30 Ticaret Hukuku Dr.Öğr.Üyesi Ali YAŞAR Z-10 Z-11 Z-12

29.05.2018 Salı 14:30

30.05.2018 Çarşamba 14:30 İstatistik Doç.Dr.Fatih ECER 203 204 104

31.05.2018 Perşembe 14:30 Mesleki Yabancı Dil II Öğr.Grv.Şükran YEŞİL 203 204

1.06.2018 Cuma 14:30 ALANDIŞI

MALİYE 2 (N.Ö)

MALİYE 2 (İ.Ö)

2017-2018 BAHAR DÖNEMİ İİBF FİNAL SINAV PROGRAMI

MALİYE 1 (N.Ö)

MALİYE 1 (İ.Ö)



TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 11:30 Mali Tablolar Analizi Prof.Dr.Halim SÖZBİLİR 118 116

22.05.2018 Salı 11:30 Mahalli İdareler Maliyesi Doç.Dr.Abdülkerim ÇALIŞKAN 118 103 114 115 116

23.05.2018 Çarşamba 11:30 Finansal Yönetim II Prof.Dr.Rıza AŞIKOĞLU Z-10

24.05.2018 Perşembe 11:30 Uluslararası İktisat Politikası Prof.Dr.Mahmut MASCA 211 208 207

25.05.2018 Cuma 11:30 Kamu Ekonomisi Doç.Dr.Gülsüm GÜRLER HAZMAN 103 104 203 204 116

26.05.2018 Cumartesi 11:30

27.05.2018 Pazar 12:30

28.05.2018 Pazartesi 11:30 Muhasebede Paket Programlar Dr.Öğr.Üyesi Tülay TELLİOĞLU 103

29.05.2018 Salı 11:30 Bütçe Politikası (A Grb) Prof.Dr.Harun CANSIZ 207 208 211

29.05.2018 Salı 11:30 Bütçe Politikası (B Grb) Prof.Dr.Harun CANSIZ Z-04 Z-03

30.05.2018 Çarşamba 11:30 Uluslararası Mali Kuruluşlar Dr.Öğr.Üyesi İsmail CİĞERCİ 103 104

31.05.2018 Perşembe 11:30 Vergi Hukuku II (A Grb) Doç.Dr.İhsan Cemil DEMİR Z-03 Z-11

31.05.2018 Perşembe 11:30 Vergi Hukuku II (B Grb) Dr.Öğr.Üyesi Ceyda KÜKRER Z-04 204

1.06.2018 Cuma 11:30 Araştırma Yöntemleri Öğr.Grv.Serkan GÖKSU 103 104

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 11:30 Mali Tablolar Analizi Prof.Dr.Halim SÖZBİLİR 116 118

22.05.2018 Salı 11:30 Mahalli İdareler Maliyesi Doç.Dr.Abdülkerim ÇALIŞKAN 203 204 207

23.05.2018 Çarşamba 11:30 Finansal Yönetim II Prof.Dr.Rıza AŞIKOĞLU Z-12 Z-10

24.05.2018 Perşembe 11:30 Uluslararası İktisat Politikası Prof.Dr.Mahmut MASCA 204 207

25.05.2018 Cuma 11:30 Kamu Ekonomisi (A Grb) Doç.Dr.Gülsüm GÜRLER HAZMAN Z-04 118

25.05.2018 Cuma 11:30 Kamu Ekonomisi (B Grb) Doç.Dr.Gülsüm GÜRLER HAZMAN 118 Z-04

26.05.2018 Cumartesi 11:30

27.05.2018 Pazar 12:30

28.05.2018 Pazartesi 11:30 Muhasebede Paket Programlar Dr.Öğr.Üyesi Tülay TELLİOĞLU 103

29.05.2018 Salı 11:30 Bütçe Politikası (A Grb) Prof.Dr.Harun CANSIZ 203

29.05.2018 Salı 11:30 Bütçe Politikası (B Grb) Prof.Dr.Harun CANSIZ Z-03

30.05.2018 Çarşamba 11:30 Uluslararası Mali Kuruluşlar Dr.Öğr.Üyesi İsmail CİĞERCİ 103 104

31.05.2018 Perşembe 11:30 Vergi Hukuku II (A Grb) Doç.Dr.İhsan Cemil DEMİR Z-12 Z-13

31.05.2018 Perşembe 11:30 Vergi Hukuku II (B Grb) Dr.Öğr.Üyesi Ceyda KÜKRER 203 204

1.06.2018 Cuma 11:30 Araştırma Yöntemleri Öğr.Grv.Serkan GÖKSU Z-10

22.05.2018 Salı 17:30 Kamu Maliyesine Giriş Dr.Öğr.Üyesi İsmail CİĞERCİ Z-03 Z-04 Z-12

31.05.2018 Perşembe 13:00 Vergi Teorisine Giriş Doç.Dr.İhsan Cemil DEMİR 116

25.05.2018 Cuma 18:30 İngilizce Yazma Teknikleri II Öğr.Grv.Merve Nur ŞAHAN 217

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 08:45 Vergi Yargılama Hukuku (A Grb) Prof.Dr.H.Hüseyin BAYRAKLI 217 218

21.05.2018 Pazartesi 08:45 Vergi Yargılama Hukuku (B Grb) Doç.Dr.Kamil GÜNGÖR 118

22.05.2018 Salı 08:45 Kamu Girişimleri Maliyesi Doç.Dr.Abdülkerim ÇALIŞKAN Z-04 Z-03

23.05.2018 Çarşamba 13:00 Vergi Politikası Prof.Dr.İsa SAĞBAŞ 118

24.05.2018 Perşembe 08:45 İdare Hukuku Dr.Öğr.Üyesi Mehmet HATİPOĞLU Z-04 Z10

25.05.2018 Cuma 08:45 Girişimcilik Dr.Öğr.Üyesi Koray GÜRPINAR Z-12 Z-11

26.05.2018 Cumartesi 08:45

27.05.2018 Pazar 08:45

28.05.2018 Pazartesi 08:45 Vergi İcra Hukuku Prof.Dr.H.Hüseyin BAYRAKLI 118

29.05.2018 Salı 08:45 Maliyet Muhasebesi Dr.Öğr.Üyesi Naciye GÖKÇE 204

30.05.2018 Çarşamba 08:45 Borsa ve Menkul Kıymet Analizi Dr.Öğrsi Üyesi Serdar ÖGEL Z-04

31.05.2018 Perşembe 08:45 Vergi Denetimi Doç.Dr.Kamil GÜNGÖR 204

1.06.2018 Cuma 08:45 Türkiye Ekonomisi Dr.Öğr.Üyesi H.Gonca DİLER 203 207

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

21.05.2018 Pazartesi 08:45 Vergi Yargılama Hukuku (A Grb) Prof.Dr.H.Hüseyin BAYRAKLI 213 214

21.05.2018 Pazartesi 08:45 Vergi Yargılama Hukuku (B Grb) Doç.Dr.Kamil GÜNGÖR Z-10

22.05.2018 Salı 08:45 Kamu Girişimleri Maliyesi Doç.Dr.Abdülkerim ÇALIŞKAN Z-03 Z-04

23.05.2018 Çarşamba 13:00 Vergi Politikası Prof.Dr.İsa SAĞBAŞ 118

24.05.2018 Perşembe 08:45 İdare Hukuku Dr.Öğr.Üyesi Mehmet HATİPOĞLU Z-03 Z-10

25.05.2018 Cuma 08:45 Girişimcilik Dr.Öğr.Üyesi Koray GÜRPINAR Z-03 Z-11

26.05.2018 Cumartesi 08:45

27.05.2018 Pazar 08:45

28.05.2018 Pazartesi 08:45 Vergi İcra Hukuku Prof.Dr.H.Hüseyin BAYRAKLI 118

29.05.2018 Salı 08:45 Maliyet Muhasebesi Dr.Öğr.Üyesi Naciye GÖKÇE 204

30.05.2018 Çarşamba 08:45 Borsa ve Menkul Kıymet Analizi Dr.Öğrsi Üyesi Serdar ÖGEL Z-03

31.05.2018 Perşembe 08:45 Vergi Denetimi Doç.Dr.Kamil GÜNGÖR 204

1.06.2018 Cuma 08:45 Türkiye Ekonomisi Dr.Öğr.Üyesi H.Gonca DİLER 207 203

MALİYE 4 (İ.Ö)

MALİYE 3 (N.Ö)

ALTTAN ALAN ÖĞRENCİLER

MALİYE 3 (İ.Ö)

MALİYE 4 (N.Ö)


